
E-mail Nome

alexandre.menezes@ufms.br Alexandre Menezes Dias

aline.g.silva@ufms.br Aline Gomes da Silva

breno.sampaio@ufms.br Breno Fernandes Barreto Sampaio

camila.itavo@ufms.br Camila Celeste Brandao Ferreira Itavo

camila.cunha@ufms.br Camila Soares Cunha

cassia.leal@ufms.br Cassia Rejane Brito Leal

charles.kiefer@ufms.br Charles Kiefer

eliane.silva@ufms.br Eliane Vianna da Costa e Silva

fabio.faria@ufms.br Fabio Jose Carvalho Faria

fernando.borges@ufms.br Fernando de Almeida Borges

gelson.difante@ufms.br Gelson dos Santos Difante

gumercindo.franco@ufms.br Gumercindo Loriano Franco

gustavo.theodoro@ufms.br Gustavo de Faria Theodoro

jayme.povh@ufms.br Jayme Aparecido Povh

karina.souza@ufms.br Karina Marcia Ribeiro de Souza Nascimento

larissa.avila@ufms.br Larissa Gabriela Avila

luis.itavo@ufms.br Luis Carlos Vinhas Itavo

marina.bonin@ufms.br Marina de Nadai Bonin Gomes

marjorie.duarte@ufms.br Marjorie Toledo Duarte

ricardo.lemos@ufms.br Ricardo Antonio Amaral de Lemos

ricardo.brumatti@ufms.br Ricardo Carneiro Brumatti

rodrigo.zaluski@ufms.br Rodrigo Zaluski

ruy.filho@ufms.br Ruy Alberto Caetano Correa Filho

susana.teixeira@ufms.br Susana Amaral Teixeira

thyara.araujo@ufms.br Thyara de Deco Souza e Araujo

vanessa.longhini@ufms.br Vanessa Zirondi Longhini

viviane.oliveira@ufms.br Viviane Maria Oliveira dos Santos


